

PROTOKÓŁ
Z ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU LITERACKIEGO
„BLASK FANTASTYCZNY”

zorganizowanego w ramach II Pilskiego Konwentu Gier i Fantastyki „Pilkon”

Dnia 9 września 2017 r. jury w składzie:

Anna Kaczmarek – przewodnicząca
Dawid Czerwiński – członek
Krzysztof Oleksy – członek
Katarzyna Stoppa – członek

dokonało oceny prac konkursowych nadesłanych w ramach I konkursu literackiego „Blask fantastyczny” ogłoszonego w ramach II Pilskiego Konwentu Gier i Fantastyki „Pilkon”. Mając na uwadze takie kryteria jak oryginalność, sprawność językowa, bezbłądność ortograficzna, poprawność gramatyczna i stylistyczna,
jury przyznało następujące nagrody:

I miejsce – dla Agnieszki Wiatrowskiej

za opowiadanie pt. „Ostatni”
za słowiańskie zakorzenienie akcji, ciekawy dialog z historią,
przemyślaną konstrukcję utworu i mocne zakończenie.

II miejsce – dla Wojciecha Lewandowskiego

za opowiadanie pt. „Obślizgłe spotkanie w blasku księżyca”
za oryginalny świat przedstawiony, wyrazistą wizję przyszłości i barwne poczucie humoru.

III miejsce – dla Karoliny Król

za opowiadanie pt. „Bibliotekarz”
za pomysłową i wciągającą akcję, znakomitą stylistykę oraz spójność świata przedstawionego.

Wyróżnienie – dla Zuzanny Golec

za opowiadanie pt. „Tam gdzie mnie nie ma”
za chwytającą za serce fabułę, umiejętnie budowane napięcie i poetyckość opisu.

Wyróżnienie – dla Nikoli Bartol

Za opowiadanie pt. „Żywy sen”
za przemyślaną kompozycję utworu, sprawne poprowadzenie akcji
i zgrabne spięcie wszystkich elementów w logiczną całość.

Zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe i pamiątkowe dyplomy, a ich opowiadania zostaną opublikowane na stronie internetowej oraz fanpage’u Pilskiego Konwentu Gier i Fantastyki „Pilkon”.

Ze względu na wyrównany poziom prac jury zdecydowało się przyznać miniwyróżnienia następującym autorom:

- Julii Byszewskiej za opowiadanie pt. „Skarb jelenia”
- Urszuli Małeckiej za opowiadanie pt. „Każdy człowiek ma swojego jelenia”
- Karolinie Król za fanfiction pt. „O tym jak nie zostałam wiedźminką”

W charakterze miniwyróżnień powyższe opowiadania zostaną uhonorowane publikacją na stronie internetowej oraz fanpage’u Piłskiego Konwentu Gier i Fantastyki „Pilkon”.

Wręczenie nagród nastąpi 10 września 2017 r. podczas Piłskiego Konwentu Gier i Fantastyki „Pilkon”.

Na tym protokół zakończono.

Piła, 9 września 2017 r.